## Bekanntmachung der Gemeinde Bahretal

## Sehr geehrte Einwohnerinnen und Einwohner,

hiermit lade ich Sie zur nächsten öffentlichen / nichtöffentlichen Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Bahretal am

Mittwoch, 18.09.2024, um 19:30 Uhr in der "Feldküche" in der Agrargenossenschaft Gersdorf ein.

## Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Protokollkontrolle
- 3. Vergabe der örtlichen Prüfung der Jahresabschlüsse der Gemeinde Bahretal zum 31.12.2018, 31.12.2019 und 31.12.2020 nach § 88 i. V. m. §§ 103, 104 und 106 Abs. 1 Sächsische Gemeindeordnung (SächsGemO)
- 4. Beratung und Beschluss über den Wirtschaftsplan 2025 für den Kommunalwald der Gemeinde Bahretal
- 5. Beratung und Beschluss über den Umbau und Sanierung einer Scheune zu einem Zweifamilienwohnhaus mit 2 Doppelgaragen
- 6. Vergabe Löschwasserzisterne Faltzisterne Wingendorf
- 7. Beratung Haushalt 2025
- 8. Beratung Polizeiverordnung
- 9. Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

Mit freundlichen Grüßen

Schietzold Bürgermeister

Verfahrensvermerke:

Ausgehängt am:

10.09.2024

Abgenommen am:

Abzunehmen am:

19.09.2024

Unterschrift

Ortsübliche Bekanntmachung in den Schaukästen: -

Gemeindeverwaltung Gersdorf Nr. 31

Kreuzungsbereich an der Buswartehalle in Friedrichswalde/Ottendorf

An der Einfahrt zur ehem. Verkaufsstelle in Nentmannsdorf

Am Grundstück Niederseidewitz Nr. 2

- Am Grundstück Göppersdorf Nr. 30

Am Grundstück Wingendorf Nr. 7